
Chemická legislativa pro učitele ZŠ, SŠ a SOU 

 

 

Místo konání  A-Sport, Zábavní centrum 

500 09 Hradec Králové 

 

Dne   25. května 2016 

Přednášející   Ing. Radka Vokurková, Consulteco s.r.o. 

   Ing. Oldřich Petira, CSc., VÚOS a.s. 

 

Program: 

 Prezentace  

 

 Koncepce managementu chemických látek, legislativní základy 

   Nebezpečné vlastnosti chemických látek, přehled a charakteristika  

   Označování chemických látek a směsí  

   Diskuse 

 Přestávka na kávu 

 

 Zjišťování nebezpečných vlastností látek, správná laboratorní praxe a 

ochrana zvířat 

   Bezpečnostní listy  

  Správné nakládání s CHLS při práci v laboratořích, řízení rizika při práci s 

  nebezpečnými CHLS (ČSN 01 8003), bezpečné ukládání CHLS 

  Novela zákona o ochraně veřejného zdraví č. 258/2000 Sb. 

  Písemná pravidla pro nakládání s nebezpečnými CHLS  

  Školení pracovníků a žáků při nakládání s nebezpečnými CHLS – příklady 

  chemikálií používaných ve školách 

  Užitečné zdroje informací o CHLS 

  Diskuse 

  

 
 
 



Poznámka: 
Platba vložného 850 Kč v hotovosti (při prezentaci obdržíte Pokladní doklad). Platbu lze provést 

i  bankovním převodem.  V případě požadavku platby na fakturu nás prosím informujte předem. 

Objednávka je závazná, storno objednávky lze provést nejpozději týden před konáním semináře. 
Jinak je nutné za sebe najít náhradu.  
 


